
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 

 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601      Fax: 0773 460250 - 460397       csa.lt@istruzione.it 
 
Ata prot.577          Latina 23.01.2007 
 
 
             IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO   il D.P.R. 23.08.1988, n. 395, con particolare riferimento all’art. 3 e alle  
   successive norme di applicazione; 
VISTO   il proprio decreto n. 21797 del 21.12.2006, riguardante anche l’approvazione 
   dell’elenco nominativo del personale ATA interessato ai permessi retribuiti per il 
   diritto allo studio; 
VISTA   la comunicazione del Dirigente Scolastico dell’I.C. “G. Cesare” di Sabaudia,  
   n.101/FP del 9.01.2007, relativa all’indicazione dell’esatta data di nascita della  
   collaboratrice scolastica BIANCHI Angelina, titolare in questa provincia, inclusa 
   nel predetto elenco; 
CONSIDERATO di dover apportare la dovuta rettifica; 
 
 
      D E C R E T A 
 

per i motivi in premessa citati, la Sig.ra BIANCHI Angelina, posizionata al posto 71 dell’elenco 
come in premessa indicato, deve intendersi nata il 29.01.1963, anziché il 29.01.1967. 
 Il presente decreto è emanato a modifica dell’elenco in argomento del quale è parte integrante. 
  
 
 
 
         Il Dirigente 
        Maria Rita CALVOSA 
 
     f.to  Dr Gaetano LENTI Vicario del Dirigente 
 
  
      


